
adrese

Rīgas 18/3

da
tē

ju
m

s celtniecība
 20.gs.sāk.

reģistrators

pārbūves

datums 01.08.12

stāvu skaits 1 arhitektoniskā vērtība 5

Konstrukcija

kultūrvēsturiskā vērtība 4

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls

lo
gi

sākotnēji 1 aploda
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 100% (2 K)
aprīkojums 1 S

sl
ēģ

i

sākotnēji zuduši rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  1 S slēģu viru kāši

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas 1 K
pēc 20.gs.v. 1 KN
aprīkojums  1 V piezīmes

detaļas

 - 

dekors

apkārtnes elementi

 - 

Z.Bikše/ D.Lēvalde

Ēka saīsināta; 20.gs.2.p.- piebūve un 
mainīts ailojums fasādē

Mūra, zelmiņi – koka, 1 siena – pildrežģis 
(sākotnēji iekšsiena); J piebūve -koka

Sienu materiāls un 
apdare

Ķieģeļi, neapmesti, sākotnēji sarkani 
krāsoti, J piebūvei izmantoti V un J dēļi

Iekšpagalma ēka noslēgtā gruntsgabalā. 
Telpiski labi iederas vidē un ir labs 
vēsturisko gruntsgabala apbūvi 
raksturojošs piemērs

Divslīpju, piebūvei vienslīpes

Apjoms – 90% (?); jumta forma – 
100%; būvgaldniecība –30% (?); apdare 
- 90%; dekors un detaļas – 60%

Viļņotās azbestcementa loksnes

Ēkas remonts, neatbilstošo logu, durvju 
un jumta seguma nomaiņa 

Ēkai zudusi sākotnējā gala siena, durvju 
aila sānu fasādē pārbūvēta par logu

S mūra starpdzega, J mūra palodzes


	Rīgas 18_3

